

Contrast Malerfirma ApS
Tujavej 8, Stjær, 8464 Galten

CVR-nr. 36 73 42 72

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2022

Ole Allan Stig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Contrast Malerfirma ApS Tujavej 8, Stjær 8464 Galten
	CVR-nr.: 36 73 42 72 Stiftet: 6. maj 2015 Hjemsted: Galten Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Allan Stig
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Ole Stig Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive malervirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.042 t.kr. mod 1.101 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 215 t.kr. mod 270 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.041.591	1.100.654
1 Personaleomkostninger	-752.244	-745.260
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.789	-11.372
Driftsresultat	282.558	344.022
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.305	-942
Resultat før skat	279.253	343.080
3 Skat af årets resultat	-64.306	-72.930
Ordinært resultat efter skat	214.947	270.150
Årets resultat	214.947	270.150
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	215.000	270.000
Overføres til overført resultat	0	150
Disponeret fra overført resultat	-53	0
Disponeret i alt	214.947	270.150

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	20.000	20.000
Varebeholdninger i alt	20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	89.226	51.291
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.493	26.445
Andre tilgodehavender	0	3.910
Periodeafgrænsningsposter	51.148	59.811
Tilgodehavender i alt	169.867	141.457
Likvide beholdninger	392.321	558.537
Omsætningsaktiver i alt	582.188	719.994
Aktiver i alt	582.188	719.994

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.207	1.260
Foreslået udbytte for regnskabsåret	215.000	270.000
Egenkapital i alt	266.207	321.260
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.650	32.110
Selskabsskat	0	72.930
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	64.306	0
Anden gæld	222.025	293.694
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	315.981	398.734
Gældsforpligtelser i alt	315.981	398.734
Passiver i alt	582.188	719.994

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.110	115.000	166.110
Udloddet udbytte	0	0	-115.000	-115.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	150	270.000	270.150
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.260	270.000	321.260
Udloddet udbytte	0	0	-270.000	-270.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-53	215.000	214.947
	50.000	1.207	215.000	266.207

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	665.715	624.063
Pensioner	74.477	112.019
Andre omkostninger til social sikring	2.839	2.888
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>9.213</u>	<u>6.290</u>
	<u>752.244</u>	<u>745.260</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.305</u>	<u>942</u>
	<u>3.305</u>	<u>942</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>64.306</u>	<u>72.930</u>
	<u>64.306</u>	<u>72.930</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftaler med gennemsnitlig årlig ydelse på 39 t.kr. Kontrakten har en restløbetid på 44 måneder og en samlet restleasingydelse på 143 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ole Stig Holding ApS, CVR-nr. 36735244, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.